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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02025006F

2. Data e Regjistrimit 25/08/2020
3. Emri i Subjektit SMAGNI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.7, Rruga Kongresi i 
Lushnjes, Pallati 29, Shkalla 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim, eksport, import te produktevebujqesore, 

blegtorale, pajisjeve mekanike industrial ne keto fusha si dhe 
mbareshtimin e bagetive te imta, gjedheve, bleteve dhe 
shpendeve.  Amballazhim dhe tregetim te produkteve 
bujqesore dhe blegtorale, bime medicinale. Veshembathje, 
kepuce te reja dhe te perdorura. Elektroshtepiake te reja dhe 
te perdorura. Transport mallrash dhe njerezish. Materiale ne 
fushen e ndertimit dhe kancelarise. Hoteleri turizem , bar 
kafe , bar restorant dhe tregetim te pijeve alkolike. 
Dezinfektikim. Projektim, ndertim, zbatim dhe prodhim te 
materialeve te ndertimit. Konsulence juridike, pergatitje 
dokumentacione,  perfaqesim te subjekteve fizike dhe 
juridike ne çdo institucion brenda dhe jashte vendit. 
Shitblerje te pasurive te lujtshme dhe te palujtshme. 
Tregetim te pajisjeve monitoruese ne fushen elektronike. 
Tregetim fidane, lule dekorative, bime mjekesore, shoqeria 
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mund te bleje dhe te shfrytezoje te drejta materiale, perfshire 
te drejten per te afruar pasurine e saj dhe per te marre kredi 
bankare. 
Sokol Dinellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2020                Deri: 20/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldoDinellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMAGNI
E-Mail: geraldodinellari@gmail.com  
Telefon: 0694788618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577956-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE2DA4-E3A0-4BEB-A1CB-0A4612C943F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B143E39A-F813-4FE4-B7E5-97B2BB4D9CAC
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